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İncir hasadı 
tamamlandı

Sanayi Sitesi’ndeki 
yangın korkuttu

Domateste 
azalma var

Simru SİLAHTAROĞLU

Ekonominin
kırılma noktası!

>2'de

Funda ALPASLAN TALAY

Yalanın gücü

>5’te

�Aralık’ta belirlenecek olan asga-
ri ücret ile ilgili konuşan CHP İl Baş-
kanı Nail Kamacı, “Bu ekonomik kon-
jonktürde asgari ücretin en az 25 bin 
lira olması gerekir ki vatandaşın alım 
gücü daha da düşmesin” dedi. 4’te

‘EZ AZ 25 BİN TL OLMALI’

2 yıldır 
tek bir çivi 
çakılmadı 

T                                       RSE
KÖŞE

Adaylıktan
çekilen çekilene

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

YIL: 41  SAYI: 14054 Fİyat: 5 TL

Diş hastanesi 
tasarrufa takıldı
Konyaaltı Hurma Mahallesi’nde 2 yıl önce tabelası konulan fakat o günden bu yana 
tek bir çivi dahi çakılmayan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi tasarruf tedbirlerine takıldı

�Konyaaltı’da kazması vurulan ilk devlet has-
tanesi olma özelliği taşıyan fakat 2 yıldır tek bir 
çivi dahi çakılmayan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi 
(ASDM) adeta kaderine terk edildi. Çalışma yapıl-
mayan alanda kalan tek şey dev bir çukur oldu.

�MAhalle sakinleri ise tepkili. Esnaf İsmet Yıldız, “2 
yıldır burada tabela var ama çalışma yok. Hastane 
için her seferinde ya Kepez’e ya da Muratpaşa’ya git-
mek zorunda kalıyoruz. Konyaaltı bölgesine kamu 
hastanesi istiyoruz” ifadelerini kullandı. 5’te 

çalışmalar durduruldu mahallelİ tepkİlİ

�Antalya Ticaret Borsası (ATB) Baş-
kanı Ali Çandır, “Yöresel Ürünler Fu-
arı YÖREX 12 yıl önce başladığında 
109 olan coğrafi işaretli ürün sayısı, 
1632’ye ulaştı” dedi. 6’da

�Büyükşehir Belediyesi, zamandan 
tasarruf sağlamak ve kadınların işle-
rini kolaylaştırmak amacıyla Elma-
lı’nın Kocapınar ve Karamık Mahalle-
lerine salça makineleri hibe etti. 6’da

Büyükşehir’den 
Kundu’ya köprü

�Büyükşehir Belediyesi, Kundu Ma-
hallesi’nde yeni köprü inşa ediyor. 50 
yıllık Özlü Köyü Acısu Deresi Köprü-
sü’nün yanına yapılan yeni köprü 32 
metre uzunluğunda olacak. 6’da

32 metre uzunluğunda

Büyükşehir Belediyesi’nin 
Aksu ilçesi Kundu 

Mahallesi’nde yapımına 
başladığı yeni köprü 

inşaatında sona yaklaşıldı

Hataların bedelini 
vatandaş ödüyor

Asgari ücretin en az 25 bin 
Lira olması gerektiğini belirten 

CHP İl Başkanı Nail Kamacı 
“Hataların bedelini devamlı 

vatandaş ödüyor” dedi

Coğrafi işaretli 
ürün sayısı arttı

Salça hazırlığı 
öncesinde destek 

Turistin yüzde 15’i 
evlerde kalıyor

�ANTALYA’DA rekor yolcu sayı-
ları, otellerdeki doluluk oranına 
yansımıyor. Uzmanlar aradaki 
farkın nedeni olarak turizm amaç-
lı kiralanan evleri gösteriyor. 2’de

İtfaiyede eğitim
�Manavgat’ta görev yapan 

itfaiye personeline ‘yüksekte 
güvenli çalışma ve yüksekte 
güvenli çalışmada kullanılan 
ekipmanlar’ hakkında bilgiler 
verildi. 8’de

�Hava sıcaklığının 33 dereceyi bul-
masıyla birlikte vatandaşlar Kon-
yaaltı Sahili’ne akın etti. Antalya-
lılar güneşin tadını çıkardı. 8’de

Sahilde 
yoğunluk

Gücümüz yetmedi
�Antalyaspor Süper Lig’in 

7. hafta karşılaşmasında evin-
de Fenerbahçe’ye 2-0 mağlup 
oldu. Karşılaşmanın gollerini 
63. dakikada Tadic ve 81. 
dakikada Thalisson (kendi 
kalesine) kaydetti.

0-2
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Ekonominin
kırılma noktası!

İşte ülkenin esas gündemi 
bu, halkın ekonomik kırıl-
ma noktası ve geçim derdi. 

Emeklinin, asgari ücretlinin 
hatta üniversitelinin barın-
ma ve geçim sorunu... Ama 
görüyoruz ki siyaset yapan-
ların gündemi farklı, yani 
vatandaşın dediği gibi ‘boş 
konuşmalar’... Anladık da 
yaşam nereye gidiyor? Tıngır 
mıngır gidiyor işte. Enflasyon 
yıllık bazda yüzde bilmem 
kaç olmuş, dolar kendi 
rekorunu kırmış. Maaşlar 
artık erime değil, puff olmuş. 
Alım gücü, döviz kuruna 
yenik düşmüş. Ülkenin ve 
milletin en önemli meselesi 
pahalılık olmuş. Sahi, eski-
den toplumun ‘orta direği’ 
vardı. Ne oldu o kesime? Di-
rek çökmüş geriye zengin ve 
fakir mi kalmış? Peki, nolcek 
bu gidişat?

***
Dolar çoktan çift haneli 

rakamları görür olmuş, mil-
letin alım gücü falan kalma-
mış. Ardı arkası kesilmeyen 
zamlar, çorap söküğü gibi 
sökün eder olmuş. Kurun 
artmasıyla ardı ardına görüş 
belirten ekonomistler ise 
‘dolar arttıkça enflasyon 
da artıyor, bunun karşılığı 
fakirlik’ der olmuş da bu 
denklemi artık vatandaş 
çok iyi belledi. TÜİK aylık 
enflasyonu açıklıyor, vatan-
daş açıklanan rakamı onla 
çarpıp sokağın enflasyonunu 
hesap ediyor. Var ya ülke 
insanı artık hesap uzmanı 
oldu!

***
Günden güne rekor taze-

leyen dolar, millete yaşamı 
yaşanmaz hale getirdi. Ben 
yaptım oldu zihniyeti ile 

iğneden ipliğe gelen zam-
lara da zıvanadan çıkan 
enflasyona da ne maaş, ne 
güç yeter olmuş. Velhasıl-ı 
kelam hepimiz dertliyiz. 
En fazla isyankar olan da 
asgari ücretli, emekli ve 
sabit gelirli. Hani emeklinin 
maaşını TÜİK’in açıkladığı 
enflasyon oranı belirliyor ya. 
Gösterilen düşük enflasyon, 
emeklinin maaşına yapıla-
cak zammın kuyruğundan, 
kulağından çekiştiriyor ya. 
Geriye kalana ‘Allah bereket 
versin’.

***
Ankara, sabit gelirliyi 

enflasyona ezdirmek istemi-
yormuş. Hatta vatandaşın 
üzerindeki yükü de hafiflet-
mek istiyormuş. O zaman 
hemen artan vergileri hatır-
latalım. Bu ay kira zammının 
TÜFE’ye göre yapılacağını 
hatırlatalım. Ultra bir kira 
artışı mı olur dersiniz? Kredi 
kartlarına gelecek olan limit 
ayarını hatırlatalım, gelirlerin 
sabit, giderlerin zamlı olaca-
ğını falan. Hal böyle olunca 
da sabit gelirli, ‘maaşlar 
ne olacak’ diye soruyor. 
Emeklisi de asgari ücretlisi 
de dar gelirlisi de endişeli. 
Ee herkes kendi referansına 
göre konuşuyor ne yapacak-
sınız? Şimdi aynı teraneye 
düşmeyelim de ne yapalım? 
Tüketici zamlara yetişemez 
olmuş, market raflarındaki 
etiketler akşamdan sabaha 
değişir olmuş. Alınan ürün 
aynı, fiyatlar ayrı. Sonuç 
isyan aynı, terane aynı ‘para 
yetmiyor’. Gelir sabit, gider 
dövizle. Ne diyordu işin 
uzmanları ‘bunun karşılığı 
fakirlik, açlık’. Şimdilik hoş-
ça kalın. İyi haftalar olsun.

HAYATA GÜLÜMSE

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletme-
ciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan 
Kaşif Kavaloğlu, son birkaç yıldır tu-
rizm sektöründe öne çıkan, yaban-

cı turistlerin havalimanı giriş sayılarındaki 
rekor artışın otellere yansımamasına ilişkin 
sebebi açıkladı. AKTOB Başkanı Kavaloğlu, 
bu yaz döneminde en çok konuşulan Yunan 
adaları turizmine ilişkin de değerlendirme-
de bulundu.

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın paydaş ba-
kanlıklarla görüşerek konutların turizm 
amaçlı kiralanmasına yönelik çok önemli bir 
kanuna imza attığını belirten Kaan Kaşif Ka-
valoğlu, “Bu anlamda bizim zaten hedefimiz 
bu. Turizm konutu sayılabilecek konutların 
legal olarak, kanuni olarak bir kontrol altına 
alınmasıydı. Bu kanunla da bu sağlandı. Yüz-
de 80 sağlandı ama şunu da kabul etmek la-
zım. Ülkemize gelen her turist otellerde tatil 
yapacak, diye mecburiyet yok. Burada bir re-
kabet var. Herkesin kendine göre tercihi var. 
Ülkemizi tercih eden, çocuklu aileler, otelle-
ri tercih edebiliyor. Daha bağımsız hareket 
edenler, evleri tercih edebiliyor. Bu anlam-
da kontrol altına alınabilen her yerde turizm 
şekli, önemli olan bu insanların ülkemize gel-
mesi. Tabii ki, biz turizmciler olarak otelle-
rimizde tatil yapılması lazım, deriz ama tu-
rizmin böyle bir şekli de var. Bunu da kabul 
etmek lazım” ifadelerini kullandı.

Antalya’da kendi satın aldıkları evlerde ve 
kiraladıkları evlerde tatil yapan turist profi-
li oluştuğunu söyleyen Kavaloğlu, “Önemli 
olan vergisini ödeyen, denetiminin yapıldığı, 
kanuni imkanlar çerçevesinde tüm dünya-
daki örnekleri gibi rekabet ederek yolumu-
za devam edeceğiz. Yaklaşık yüzde 15’lik bir 
kesim bu tarz turizm konutlarında. Satın al-
dıkları ve kiraladıkları yerlerde konaklayan 
bir turizm profili var. Bu bir dünya gerçeği. 
Dünyanın tamamında böyle bir ger-
çeklik var. Bu bir tercih meselesi. 
Herkesin tercihine saygı duy-
mamız gerekiyor” dedi.

‘YUNAN ADALARI BİZE 
RAKİP DEĞİL’

Bu yazın en çok konu-
şulan konularından olan 
Yunan adalarının iç tu-
rizme etkisine değinen 
Kaan Kaşif Kavaloğlu, 
“Antalya’yı etkilemesi 
zaten mümkün değil. Bu 
biraz magazinsel bir ko-
nuydu. Ege’deki turizmci, 
otelci arkadaşlarımızı bir 
nebze etkileyebilme imkanı 
var. Geçen bir veri açıklandı, 
eylülün ortasına kadar Yunan 
adalarını, Yunanistan’ı tercih 

eden Türk sayısı 225 bin civarında. Dolayı-
sıyla 7 ile 10 milyon yurt içi pazar profili ta-
til için kendi ülkesini tercih ediyor. Bu anlam-
da bakıldığında Yunanistan pek de bize rakip 
olabilmiş gibi gözükmüyor. Ama rakip midir? 
Evet rakiptir. Güzel ülkedir Yunanistan ama 
hep söylüyorum, yurt dışında bir tatil imka-
nı olacaksa Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’n-
de de ada tatili yapabilirsiniz. Kendi ülkemiz, 
kendi paramızın olduğu bir bölge. Yavru va-

tanımız. Dolayısıyla ben her zaman Yu-
nanistan yerine, Yunanistan’daki 

adalar yerine, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde tatil yapma-

yı tavsiye etmekle mükellefim 
ama bu biraz magazinsel. 
Oradaki otellerle, buradaki 
otelleri kıyaslamak lazım. 
Oradaki restoranlarla bu-
radakilere bakmak lazım. 
Dönüp dolaşıp aynı şey-
leri söyleyip, aynı şeyleri 
dinlememek lazım. Yunan 
turizmciler akıllı bir hare-
ketle bunu pazarlamada 
kullandılar. Bizim bazı arka-

daşlarımız da bu konuya ça-
nak tuttular açıkçası. Ama du-

rum öyle gözüktüğü gibi değil, 
gerçek bambaşka” diye konuş-

tu.  DHA

Rostov’un 8 şehir bölgesinden Kirovs-
kiy’nin Belediye Başkanı Natalya Simachen-
ko’nun bulunduğu Rostov heyeti, Murat-
paşa Belediyesi’nin bitki üretim tesislerini 
inceledi. Başkanvekili Ovchinnikov ve he-
yet, yetkililerden belediyenin sulama, üre-
tim ve bakım sistemleriyle ilgili bilgi aldı. 
Ovchinnikov, Rostov Belediyesi’nde bir bit-
ki üretim tesisinin bulunmadığını yalnız-
ca Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne bağlı bir-
kaç seradan oluşan alanlarının olduğunu 
söyledi. Belediye Başkanı Ümit Uysal’ı ziya-
retleri sırasında Muratpaşa’nın bitki üretimi 
yaptığını öğrenmeleri üzerine konuyla ilgi-
lendiklerini ve incelemek istediklerini belir-
ten Ovchinnikov şöyle konuştu: “Böyle bir 
çalışmayı biz de yapmak istiyoruz. Muratpa-
şa’nın bu alandaki tecrübelerinden fayda-
lanmayı umut ediyoruz. Antalya gerçekten 
çok güzel bir kent. Yeşil alanları çok güzel ve 
bakımlı. Bu alanlardan faydalanmak istiyo-
ruz. Çok basit, pratik, uygulanabilir, akılcı bir 
yeşillendirme sistemi kurmuşsunuz. Başka-
nımızla bu konuyu tekrar görüşeceğiz. Bizim 
uzmanlarımıza, sizin uzmanlarınızdan bu 
tecrübe aktarımını sağlayıp bizim kentimizi 
de sizinki gibi güzel hale getirmek için işbirli-
ği yapmayı umuyoruz.”

Muratpaşa Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü’ne bağlı bitki üretim tesislerinde 
sera ve saksılarda ortalama 200 çeşit ağaç ve 
bitkinin üretimi sağlanıyor. 6 bin metrekare-
si kapalı olmak üzere toplam 33 bin metre-
kare alana sahip tesis, 2014 yılında kuruldu. 
Tesiste üretilen bitkiler arasında iç mekan 
bitkileri, sukulent, tek yıllık bitkiler ve mev-
simlik çiçekler de yer alıyor. Muratpaşa Be-
lediyesi seralarında sisleme, sera dışında ise 
damla sulama ve yağmurlama sulama sis-

temleri uygulanıyor. Mevsimlik bitki üre-
timine ayrılan serada ise boom adı verilen 
sulama sistemi kullanılıyor. Bitkileri hasta-
lıklardan korumak için ise alanda 200 lit-
re kapasiteli ilaçlama motoru kullanılıyor. 
Mevsimlik üretim serasında gübre ayarı ya-
pabilen bir dozlama cihazı yer alıyor. Saksı 
değişimi, yabancı otlarla mücadele, gübrele-
me ve budama gibi işlemlerin gerçekleştiril-
diği tesiste bitki bakımları mevsimlere göre 
yapılıyor.  İHA

Turistin yüzde 15’i 
evlerde kalıyor
Turizmde son yılların en çok tartışılan 
konularından olan havalimanı giriş 
sayılarındaki rekora rağmen otellerdeki 
doluluk oranları arasındaki farkın en 
önemli nedeni olarak, turizm amaçlı 
kullanılan evler gösterildi

Serik Belediyesi Temizlik İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri, Gedik Or-
taokulu’nda temizlik çalışması 
gerçekleştirdi. Okul aile birliği ve 
velilerin talebi üzerine sınıflar, ko-
ridorlar, tuvaletler ve okul bahçesi 
detaylı şekilde temizlendi. Beledi-
ye Başkanı Kadir Kumbul, temizlik 
seferberliğinin Serik genelindeki 
tüm okullarda süreceğini açıkla-
dı. Temizlik personeli olmayan İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
okulların temizliğinin sırayla ger-
çekleştirileceğini aktaran Başkan 
Kumbul, “Okul aile birliği ve velile-

rimizin talebi üzerine okullarımız-
da kapsamlı temizlik çalışmalarını 
başlattık. Çocuklarımız bizim için 
son derece önemli. Onların temiz 
ve hijyenik bir ortamda eğitim al-
ması için Serik Belediyesi olarak 
elimizden gelen tüm desteği vere-
ceğiz. Çocuklarımızın sağlığı bizim 
en önemli önceliğimiz” dedi. Se-
rik Belediyesi’nin temizlik ihtiyacı 
olan okullara destek vererek bu te-
mizlik çalışmalarını sürdürülebilir 
hale getirmeyi ve eğitim kurum-
larının hijyenik koşullarını sürekli 
kılmayı hedeflediği belirtildi.  DHA

Serik Belediyesi’nden 
okullarda temizlik

Muratpaşa örnek olacak
Muratpaşa Belediyesi’nin bitki üretim tesislerini inceleyen Rusya Rostov Belediye Başkan 

Vekili lurii Vladimirovich Ovchinnikov, “Böyle bir çalışmayı biz de yapmak istiyoruz. 
Muratpaşa’nın bu alandaki tecrübelerinden faydalanmayı umut ediyoruz” dedi.

Kepez ilçesi Başköy mahal-
lesinde tarım arazilerinin bu-
lunduğu alanda bugün saat 
13.00 sıralarında bilinmeyen 
bir nedenle yangın çıktı. 
Rüzgarın da etkisiyle hızla 
büyüyen yangın bir anda 
yerleşim alanını ve bölgede 
bulunan evleri tehdit etme-
ye başladı. İhbar üzerine 
bölgeye Antalya Büyükşehir 
Belediyesi itfaiye ekipleriyle 
Orman Bölge Müdürlüğü 

yangın söndürme ekipleri 
sevk edildi. Evlerin yanına 
kadar yaklaşan yangına 
müdahale edilirken bir grup 
vatandaş da bir evin küme-
sinde bulunan kaz ve tavuk-
ları kurtarmak için seferber 
oldu. Hayvanlar kümesten 
kurtarırken uzun uğraşlar 
sonucu yangın güçlükle 
söndürüldü. Çıkan yangında 
tarım arazileri ile 3 zeytin 
bahçesi zarar gördü. DHA 

Kepez’e bağlı Başköy mahallesinde 
bilinmeyen bir nedenle başlayan yangın 

yerleşim yerini tehdit etti. Büyük korku ve 
paniğe neden olan yangında vatandaşlar 
evlerin kümeslerinde bulunan tavuk ve 

kazları kurtarmak için seferber oldu

Yangında kümes
hayvanlarını kurtarmak 

için seferber oldular
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Antalya’da otel çalışanlarını taşıyan servis otobüsü 
su tankerine arkadan çarptı. Kazada bir otel çalışanı yara-
lanırken, trafiğin tek şeritten sağlanması nedeniyle uzun 
araç kuyruğu oluştu. 112 sağlık ekibinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırılan 
yaralının sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. iha

Otel servisi tankere çarptı

Döşemealtı’nda bir kadının sahte Ame-
rikan Doları ile marketlerden alış veriş yap-
ma yöntemiyle piyasaya sahte para sürdüğü 
yönündeki ihbar üzerine Döşemealtı Emni-
yet Müdürlüğü ekipleri operasyon başlat-
tı. Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği 
ekipleri yaklaşık 40 saat süren çalışma sonu-
cunda A.B. (30) adlı hakaret ve tehditten suç 
kaydı bulunan kadının ilçe merkezindeki iki 
marketten sahte 100 Amerikan Doları ile alış 
veriş yaptığını işyeri kameraları ile tespit etti. 
Kadının suç ortaklarını ve kullandıkları ara-
cı tespit eden ekipler düzenledikleri operas-
yonla A.B. ile S.Z. (42) ve hırsızlık suçundan 
7 kaydı bulunan A.M.A.’yı (31) Lara’daki bir 
kafede yakalayarak gözaltına aldı. Zanlıların 
üzerinde ve kullandıkları 07 GTU 63 plakalı 
arabada yapılan aramada sahte olduğu tah-
min edilen 850 Amerikan Doları ve alkol şi-
şeleri ele geçirildi. Yapılan incelemede Murat-
paşa ve Konyaaltı ilçelerinde de iki adet suça 
karıştığı tespit edilen zanlılar, Döşemealtı İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’nde yapılan işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi. DHA

Serik’te iki aracın kafa kafaya çarpışma-
sı sonucu meydana gelen kazada 1’i ağır 5 
kişi yaralandı. Kaza, gece Tekke Mahalle-
si’nde meydana geldi. A.Y.’nin kullandığı 07 
BEM 824 plakalı araç ile M.A.’nın kullandı-
ğı 07 ANU 937 plakalı araç kafa kafaya çar-
pıştı. Kazada sürücülerle birlikte araçlarda 
bulunan 5 kişi yaralandı. Kazanın ardından 
olay yerine sağlık, itfaiye ve jandarma ekiple-
ri sevk edildi.

Jandarma bölgede tedbir alırken, itfai-
ye ekipleri araçta sıkışan yaralıları kurtar-
dı. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ar-
dından yaralılar ambulanslarla Serik Devlet 
Hastanesi’ne götürülerek tedaviye alındı. Ya-
ralılardan M.A.’nın durumunun ağır olduğu 
öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıl-
dı.  DHA

Sanayi Sitesi’ndeki 
yangın korkuttu
Sanayi sitesinde bulunan dükkanlarda çıkan yangında 3 iş yeri ile 3 otomobil kullanılamaz hale geldi. Yanan 

otomobil ve iş yerlerinde yaklaşık 10 milyon TL’lik zarar meydana gelirken, iş yeri sahipleri gözyaşı döktü

Sanayi Sitesi’nde bir işyerin-
de yangın çıktı. Yangın, saat 
03.30 sıralarında Kepez ilçesi 
Şafak Mahallesi, Yeşil Sanayi 

Sitesi 5024 Sokak üzerinde bitişik 
halde bulunan alüminyum, oto ta-
mir ve boya satışı yapılan dükkan-
larda meydana geldi. İş yerlerinden 
duman ve alevlerin yükseldiğini 
görenler durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbarla olay 
yerine çok sayıda itfaiye, polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Kısa sürede 
olay yerine ulaşan ekipler, iş yerleri-
ni saran alevlere müdahale etme-
ye başladı. Ekipler, oto tamir ve 
alüminyum dükkanındaki yangını 
kontrol altına alırken, boya dükka-
nında kimyasalları söndürmek için 
saatlerce uğraştı. İtfaiye ekipleri 
yaklaşık 3 saatlik çalışmayla alevleri 
kontrol alarak söndürürken, 3 iş 
yeri ve otomobil yangın sonrası 
kullanılamaz hale geldi. Ekiplerin iş 
yerlerinde soğutma çalışmaları de-
vam ederken, olayı haber alarak ge-
len iş yeri sahipleri, gözyaşı döktü. 
Öte yandan, söndürme çalışmaları 
sırasında boya malzemeleri satan iş 
yerinde kafes içerisinde bulunan 4 
muhabbet kuşu kurtarıldı.

Yangını haber alarak iş yerine 
gelen oto tamirhane sahibi Güngör 
Karslı, “Beni gece saatlerinde dük-
kanın yanıyor diye biri aradı, ‘Şaka 
mı yapıyorsun?’ dedim. Ciddi ol-
duğunu fark edince hemen buraya 

geldim. İlk önce arabanın yandığını, 
ardından dükkana sıçradığını söy-
ledi. Bu arabanın yanması normal 
değil, çünkü motoru yok. Adalete 
sığındık, bunu yapan kimse cezasını 
çeksin. Benim iş yerimde yaklaşık 

olarak 4 milyon liralık zararım var. 
Diğer dükkanlarda da bir o kadar 
var diye düşünüyorum” dedi. Polis, 
yaklaşık 10 milyon TL’lik zararın 
meydana geldiği yangının çıkış ne-
deniyle ilgili inceleme başlattı. DHA

Gece saatlerinde çıkan yangında 2 ge-
cekondu küle döndü. Yangın, saat 02.00 
sıralarında Muratpaşa ilçesi Kızılarık 
Mahallesi 2826 Sokak’ta, atık toplayıcı-
ların yaşadığı gecekonduda çıktı. Alev-
ler, ardından 3 çocuğu ve eşiyle yaşayan 
Mehmet Uçar’ın oturduğu gecekonduya 
sıçradı. Uçar, evdekileri dışarı çıkartarak, 
yangına müdahale etmek istedi. Yangını 
söndürmekte başarılı olamayan Uçar ve 
mahalle sakinleri, durumu 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla sokağa it-
faiye, sağlık ve polis ekibi sevk edildi. İt-
faiye ekipleri, yaklaşık 1 saatte yangını 
söndürdü. 2 gecekondu tamamen kulla-
nılamaz hale gelirken, sabah saatlerinde 
evlerine tekrar giren Mehmet Uçar ile 
ailesi yanan eşyalarında bazılarını kur-
tarmaya çalıştı.

‘10 DAKİKA İÇERİSİNDE YANGIN  
HER YERİ KAPLADI’

Mehmet Uçar, “Gece saat 02.00 sıra-
larıydı, oturduğumuz esnada yanık ko-
kusu geldiğini fark ettim. Dışarıya çıkıp, 
baktığım esnada yan evin yandığını gör-
düm. Müdahale etmek istedim ancak 10 
dakika içerisinde yangın her yeri kapla-
dı. Ben de içeriye girerek uyuyan çocuk-
larımı alıp, dışarıya çıkardım. Onları çı-
karmazsam ne olacaktı, bilemiyorum. 
Evde bir şey kalmadı. Birikimlerimiz ve 
her şeyimiz evin içerisindeydi. Mahvol-
duk” dedi.  DHA

Gecekondu 
küle döndü

Muratpaşa’da bir dairede 
çıkan yangın korku yarattı. ​
Yangın, saat 16.30 sıralarında 
Muratpaşa ilçesi Meydankavağı 
Mahallesi 1567 sokak üzerinde 
yer alan 5 katlı apartmanın 
son katında meydana geldi. Ev 
sahibi Neslihan Yayla, çocukları 
Özgün Doğa (17), Bilge (13) ve 
Mert Kaan (4) evde bırakarak 
markete gitti. Bu esnada dairede 
bilinmeyen bir nedenle yangın 
çıkarken, dumanları ve alevleri 
görenler durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirerek yukarıya 
yardıma çıktı. İhbarla olay yeri-
ne polis, itfaiye ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Anne Neslihan Yayla 
da marketteyken yangını haber 
alarak hemen evine dönerken; 
mahalle sakinleri ve komşular 
dairenin kapısını kırarak içeri-
ye girmeye çalışsa da başarılı 
olamayınca dubleks dairenin üst 
katına çıkarak çocukları oradan 
alıp güvenli noktaya götürdüler. 
Kısa sürede olay yerine gelen 
sağlık ekipleri dumandan etkile-
nen çocukları ambulansa alarak 
ilk müdahalelerini yaparken, 
itfaiye ekibi de söndürme 
çalışmalarına başladı. 
Ekiplerin 30 dakikalık 
çalışmasıyla yangın 
söndürüldü.  Mahalle 
sakinleri ve vatandaş-
lar, yangında ekiplerin 
söndürme çalışmalarını 
izledi. Bazı vatandaş-
ların ellerine aldıkları 
cep telefonuyla çalışmaları 
görüntülediği görüldü. 

Yangını görüp yukarıya çıka-
rak çocukların çıkarılışına yardım 
eden Mustafa Yeşiltaş, “Ben 
bazı komşular duman ve alevleri 
görünce hemen içeriye girdik. 
O esnada camlar falan patladı. 
Ondan sonra direkt iki arkadaşla 
beraber yukarıya çıktık. Zaten 
en üst kat, apartmanın içerisin-
de de hep duman vardı. Kapı 
açılmıyordu. Kapının arasında 

dumanlar geliyordu. Kapıyı çok 
zorladık, tekme filan attık ama 
yine de açılmadı. Sonra biri kapı-
yı gelip açtı. Her yer dumandı ve 
arkadaşlarla birlikte içeriye girip 
çocukları çıkardık” dedi.

‘KÜÇÜK ÇOCUKLARI 
ÇIKARDIK VE AŞAĞIYA 

İNDİRDİK’

Aynı apartmanda oturan ve 
yangını görünce yardıma koşan 
Alper Karadağ, “Biz yangını gör-
dük ve hemen koştuk. İçeride 

çocuklar vardı, onları çıkardık. 
Kapıyı kırmaya çalıştık. 

Küçük çocukları çıkardık 
ve aşağıya indirdik. Yan-
gını da aşağıda oynayan 
çocuklar gördü. Bizde 
yukarıya çıkarak yardımcı 
olduk. Bende dumandan 

etkilendim” diye konuştu. 
Ekipler yangının çıkışıyla 

ilgili incelemesini sürdürüyor. 
DHA

Çocukların yardımına 
komşuları yetişti

5 katlı apartmanın son katında çıkan yangında anneleri markete 
giden ve evde bulunan 3 çocuğu alevleri fark eden komşuları kurtardı

Çocukların yanında evi yakmaya çalıştı
Ramazan K., elindeki benzin bidonu ve 

çakmakla eşi ve çocukları içerideyken otur-
dukları evi yakmaya çalıştı. Oğlunun kendisini 
fark etmesiyle bidonu ve çakmağı bırakan 
Ramazan K. kaçtı. Olay, Kepez ilçesine bağlı 
Düdenbaşı Mahallesi 2303 Sokak’taki 3 katlı 
apartmanın giriş katında, iddiaya göre eşi ve 
çocukları evde olduğu sırada meydana geldi. 
Eşi ve 2 çocuğunun yaşadığı ikamete gelen 
Ramazan K., elindeki benzin bidonu ve çak-
makla, apartmanın bahçesine yöneldi. Apart-

manın bahçesinden ikametin balkonuna doğru 
giden Ramazan K.’yi, o sırada evin salonunda 
bulunan oğlu fark etti. Oğlunun kendisini fark 
edip, terlik atmasıyla panik yapan Ramazan K., 
elindeki benzin bidonu ve çakmağı bırakarak 
uzaklaştı. Olayın 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirilmesiyle adrese polis ekipleri yönlendiril-
di. Olay yeri inceleme ekipleri, eşi ile sorunlar 
yaşadığı belirtilen Ramazan K.’nin balkonda 
bıraktığı benzin bidonu ile çakmakta inceleme 
yaptı. Olay ile ilgili inceleme sürüyor. DHA

Dikkatsizlik
kaza getirdi

Dolandırıcılara 
operasyon
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Yurttan
kısa kısa

Palamut irileşti 
fiyat yükseldi

DENİZLERDE 15 Nisan’da başlayan 
dip trol ve gırgır ağlarıyla yapılan avcı-
lık için genel av yasağı, 1 Eylül’de sona 
erdi. Karadeniz’de yeni sezon için ha-
zırlıklarını tamamlayan balıkçılar, ‘Vira 
bismillah’ diyerek denize açıldı. Ağlara 
en çok takılan balık çeşidi ise palamut 
oldu. Geçen hafta tanesi 75 liradan sa-
tılan palamut, ağırlığı 1 kiloyu geçince 
100 ile 125 liradan alıcı buluyor.

Farklı fiyat isteyen 
işletmelere ceza

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, banka ya da kredi kartı ile 
ödeme imkanı sunmayan veya farklı 
fiyat isteyen işletmelere cezai işlem 
uyguladıklarını duyurdu. Şimşek, 
“Banka ya da kredi kartı ile ödeme im-
kanı sunmayan veya farklı fiyat iste-
yen işletmelere gerekli cezai işlemleri 
uyguluyoruz. Bu tür uygulamalarla 
vergisini ödemeyen işletmeleri Gelir 
İdaremize bildirebilirsiniz” dedi.

Montella vergi 
rekortmeni oldu

ADANA Demirspor’da Eylül 
2021-Haziran 2023 yılları arasında 
görev yapan A Milli Takım Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella, 36 
milyon 479 bin liralık vergi beyanıyla 
Adana’nın gelir vergisi rekortmeni 
oldu. Kentteki rekortmenler listesinin 
15’inci sırasında da 4 milyon 404 bin 
lira vergi beyanıyla Adana Demirspor-
lu futbolcu Yusuf Sarı yer aldı.

Yargıtay’dan 
emsal karar

YARGITAY, hastalanan çalışanın-
dan aldığı kan ve idrar örneğine ha-
bersiz narkotik test yapan hastanenin 
ödeyeceği manevi tazminatı az bula-
rak kararı bozdu. Yargıtay böylelikle 
çalışanın onayı olmaksızın kan ve 
idrar örneğinden narkotik test bakılıp 
henüz doğrulama sonuçları gelme-
den sonucun işyerine açıklanmasının 
manevi tazminatı gerektiği yönünde 
emsal bir karara imza attı.

Diş hekimine  
muştalı saldırı

ADANA’NIN Ceyhan ilçesinde 

spor salonu işleten B.Ç., diş hekimi 

komşusu Muhammet Fatih 

Erkılınç’ı, “Sen benim husumetli 

olduğum kişinin diş tedavisini 

nasıl yaparsın” diyerek muşta ile 

darp etti. B.Ç., dışarı kaçmaya ça-

lışan Muhammet Fatih Erkılınç’ın 

arkasından pompalı tüfekle ateş 

etti. Erkılınç, polise giderek şika-

yetçi oldu. B.Ç.’nin yakalanması 

için çalışma başlatıldı.

Uzmanlar  
uyarıyor! 

CEP telefonları üzerinden skuter 

kiralama, otobüs durağına yakla-

şan otobüsleri takip etme, kafe ve 

restoranların menülerini görün-

tüleme gibi amaçlarla sıkça kulla-

nılan karekodlarla ilgili uzmanlar 

uyarıda bulundu. Siber Güvenlik 

Uzmanı Osman Demircan, “Do-

landırıcılar, kendi hazırladıkları 

barkodları farklı barkodların üzer-

lerine yapıştırarak sanal bir tuzak 

kurabiliyorlar” dedi.

Bakan Kacır’dan  
TOGG açıklaması

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

Mehmet Fatih Kacır, Togg’un ilk 

sedan modeli olan T10F’in seneye 

piyasaya sunulacağını söyleye-

rek, “T10F ile birlikte aslında çok 

farklı bir hedef kitleye Togg, artık 

sesleniyor olacak. Biraz daha spor, 

ama aynı zamanda bir sedan 

araçtan beklentileri de karşılaya-

cak şekilde tasarlandı. T10F, mev-

cut modelden daha fazla menzile 

sahip olacak” dedi.

DHA-İHA

CHP Gençlik Kol-
ları’nda tempo 
giderek artıyor. 

Çekirdek çıtlatarak 
izlenecek bir hal aldı 
artık. Maçın daha 
ikinci devresi başlama-
dan çok sayıda oyuncu 
değişikliği yapıldı. 
Maçı kazanmak için 
canını dişine takan 
isimler yedek kulübe-
sine çekilirken, hemen 
yeni bir forvet sahaya 
sürülüyor. Konyaal-
tı-Muratpaşa bloğu 
Hakan Genbeş’i aday 
olarak çıkarmıştı. Gen-
beş sabıka engeline takılınca Eraycan Yılmaz 
sahaya sürüldü. Fakat o da çekildi. Artık Deniz 
Düğme aday. Cuma günkü Ters Köşe’de tam 
burada, yani en heyecanlı yerinde bırakmış-
tık mevzuyu. “Eraycan niye çekildi?” diye de 
sormuştuk. Yazılı bir açıklama yaptı. 

ERAYCAN’DAN AÇIKLAMA

Aslında, “Genel Merkeze rağmen hareket 
ediyorlar” türünden iddialara karşı bir yanıt 
bu: “Bizler parti değerlerini bilen, teamüllerini 
göz ardı etmeyecek gençleriz. Mücadelemizi 

büyütürken parti-
mizin herhangi bir 
kademesindeki birini 
yok saymamız asla 
düşünülemez. Keza 
partimizi bu denli 
savunuyorken, sokak 
sokak ismini haykı-
rıyorken, CHP’nin 
Genel Başkanı Özgür 
Özel’i de siyaset 
yaptığımız her alan-
da savunmaya ve 
yüceltmeye pek tabii 
ki devam edeceğiz”. 
Eraycan Yılmaz’ın 
yazılı açıklamasının 
özeti böyle. Peki niye 

istifa? “Makam, mevki siyaseti değil, partimi-
zin iktidar olabilmesi için siyaset yapıyoruz. 
Bu sebeple partimizin, genel merkezimizin, 
yöneticilerimizin yıpratılmasına asla izin ver-
meyerek böyle bir karar aldım”.

DENİZ DÜĞME’YLE DEVAM

Açıklamada net bir gerekçe yok, ipucu da 
yok. Eraycan Yılmaz’ın çekilmesinden son-
ra, Konyaaltı-Muratpaşa bloğu Deniz Düğ-
me’yle yola devam kararı aldı. Bu bloğun, 
‘genel merkeze rağmen aday çıkartıyorlar’ 

dedikodusundan rahatsız olduğunu az önce 
yazdım. “Gençlik Kolları genel merkeziyle bir 
sorunumuz yok” diyor Deniz Düğme, “Biz 
aynı ekibiz. Birlikte mücadele ettik ve aynı 
şeyleri savunuyoruz”. Daha net söylersek; iki 
adaylı yarışta Semih Kocabaş’ı genel merkezin 
desteklediği, Konyaaltı-Muratpaşa bloğunun 
ise genel merkezin bu iradesine karşı aday çı-
karttığı söyleniyordu. İşte bunu reddediyorlar. 
Fakat önemli bir detay var: Deniz Düğme Bü-
yükşehir Belediyesi’nde çalışıyor. Yeni tüzüğe 
göre aday olması mümkün değil. Bu yüzden 
belediyedeki işinden ayrılacağını söyledi. 

SEMİH KOCABAŞ ÇEKİLDİ

Tam da burada yarışın diğer kulvarına da 
bir bakalım. Cuma günü, “Semih Kocabaş’ta 
sıkıntı yok” diye yazmıştık. “Siyasette 24 saat 
bile çok uzundur” lafı boşuna söylenmemiş. 
Semih Kocabaş da yarıştan çekildi. Onun 
gerekçesi de yeni tüzük. Belediye iştiraki 
ANET’in yönetim kurulunda yer alan Koca-
baş, tüzük engeline takılınca adaylığı bıraktı. 
Belediyedeki görevini tercih etti. Şimdi sürpriz 
bir isim var sahada: Onur Kayar… CHP Kepez 
yönetiminden geliyor, ziraat mühendisi, siya-
sette deneyimli bir isim. Kendi işi gücü var. İki 
adaylı olacağı düşünülen yarışın diğer ucunda 
artık Onur Kayar var. Fakat bu pilav daha çok 
su kaldırır.

Adaylıktan çekilen çekilene

Finike’deki Limyra, Likya’nın en fazla 
kaya mezarına sahip kentidir. Bölgede 
500 civarında kaya mezarı yer alıyor. 

Geçtiğimiz günlerde oralardaydım. Kaya 
mezarlarını dolaşırken müthiş bir sürprizle 
karşılaştık. Bir kaya mezarının üst köşesin-
de 1933 yılından bir not bizi bekliyordu. 
Kurşunkalemle yazılmış not, “11.12.1933 
Pazartesi günü Hasköy Mektebi gelerek 
tetkik edilmiştir” diye sesleniyordu bize. 
Cumhuriyetin ilk öğretmenlerinden biri, 

Cumhuriyetin ilk öğrencilerini alıp tarihi bir 
kente, Limyra’ya getirmiş, tarihe de böyle 
bir not düşmüş. 2500 yıllık tarihe. Kendini o 
tarihin parçası haline getirmiş, kayda geçir-
miş. Basit bir not değil bu. Harf devriminin 
üzerinden daha 5 yıl geçmiş. Bu harfler o 
günlerde yepyeni, apaydın, taptaze. Atatürk 
henüz yaşıyor. Böyle bir sahneyi gözünüzde 
canlandırın işte. Genç Cumhuriyet’i Ana-
dolu’nun kadim tarihine, devasa geçmişine 
bağlayan bir köprü… Ne mutlu bize!

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

90 yıllık mesaj

2025 yılı asgari ücreti Ara-
lık ayında belli olacak. Bek-
lentiler enflasyon oranı-
na göre bir artışın geleceği 
yönünde olsa da Temmuz 
ayında ara zam alamayan 
asgari ücretli gözünü Ocak 
ayına çevirmiş durumda. 
Cumhuriyet Halk Partisi An-
talya İl Başkanı Nail Kamacı 
da asgari ücret ile ilgili açık-
lama yaptı.  Antalyaekspres.com’dan 
Selim Çelik’e konuşan CHP İl Başkanı 
Nail Başkan Kamacı, “Asgari ücret ar-
tışı enflasyonu arttırabilir ancak bu-
nun önüne geçmek çok kolay. Enflas-
yonun artmaması için öncelikle kamu 
garantili şehir hastaneleri ve otoyollar 
gibi garanti ücretleri kaldırsınlar ya-

hut TL’ye çevirsinler. Bu ol-
duktan sonra enflasyonun 
nasıl düştüğünü herkes gö-
rür” dedi.

Hükümetin ekonomik ola-
rak yaptığı hataları vatan-
daşın ödediğini belirten Nail 
Kamacı “Mevcut asgari üc-
ret 17 bin lira. Memlekette 
ev kiraları bile 15 bin lira ol-
muş durumda. Bu para ile 

geçinmek mümkün değil. Zaten geçi-
nilmediğini herkes de haykırıyor. Bu 
anlamda asgari ücrete vatandaşın alım 
gücünü düşürmeyecek refahını arttıra-
cak bir zam yapılması elzemdir. Şu an-
daki asgari ücretle geçinilmediği ma-
lum. Bir de enflasyon zaten aldı başını 
gitti. Bu ekonomik konjonktürde asgari 

ücretin en az 25 bin lira olması gerekir 
ki vatandaşın alım gücü daha da düş-

mesin” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ 

Döşemeal-
tı ilçesinde kam-
yonun çarptı-
ğı kamyonetin 
sürücüsü Mu-
zaffer Aydemir 
(38), araçta sıkış-
tı. İtfaiye tarafın-
dan bulunduğu 
yerden çıkarı-
lan yaralı sürücü 
hastaneye kal-
dırıldı.  Kaza Ye-
niköy Mahallesi 
Turgut Özal Cad-
desi üzerinde 
meydana geldi. 
Muzaffer Ayde-
mir’in kullandığı 07 R 3465 plakalı kamyo-
net, caddenin 57. sokak ile kesiştiği noktada 
Umut K. (26) yönetimindeki 48 AKE 934 pla-
kalı kamyonla çarpıştı. Çarpmanın şiddetiyle 
nar bahçesine savrulan kamyonetin sürücü-
sü Aydemir araçta sıkıştı. İhbarla olay yeri-

ne ekipler sevk edildi. İtfaiye ekibinin uzun 
uğraşı sonucu sıkıştığı yerden çıkarılan Ay-
demir, ambulansla Antalya Şehir Hastanesi-
ne kaldırıldı. Kamyon sürücüsü emniyetteki 
ifadesinin ardından serbest bırakıldı. Yaralı 
kamyonet sürücüsünün tedavisi devam edi-
yor. DHA

Hataların bedelini 
vatandaş ödüyor
Aralık ayında belirlenecek olan 2025 yılı asgari ücretinin en az 25 bin Lira olması gerektiğini belirten 
CHP İl Başkanı Nail Kamacı “Hükümetin yaptığı hataların bedelini devamlı vatandaş ödüyor” dedi

Kamyonette sıkışan 
sürücü kurtarıldı 

Süleyman Ege Sevil, 
bireysel eşya kullanımı konu-
sunda tartıştığı ev arkadaşı 
Tolga Taşkınel’i bıçaklayarak 
öldürdü. Aynı evde yaşa-
yan ve olay sonrası kaçan 
Hüseyin Emre Ç. ise ekipler 
tarafından yakalanarak 
gözaltına alındı. Olay, saat 
03.30 sıralarında Kepez ilçesi 
Yeşilyurt Mahallesi 4312 
Sokak’taki bir apartman-
da meydana geldi. Tolga 
Taşkınel, Süleyman Ege Sevil 
ve Hüseyin Emre Ç., 2 hafta 
önce aynı evde kalmaya 
başladı. Tolga Taşkınel ve 
Süleyman Ege Sevil arasında 
gece saatlerinde bireysel 
eşyaların kullanımı konusun-
da tartışma çıktı. Tartışmanın 
büyümesi üzerine Sevil, 
bıçakla Taşkınel’i göğsünden 
yaraladı. Olay sırasında evde 
bulunan Hüseyin Emre Ç. ise 

kaçtı. Kavga ve gürültüyü 
duyan komşuların durumu 
polise bildirmesi üzerine ad-
rese ekipler sevk edildi. Kısa 
sürede gelen sağlık ekibi 
ağır yaralı Tolga Taşkınel’i 
ambulansla Akdeniz Üniver-
sitesi Hastanesi’ne kaldırdı. 
Polis ekipleri Süleyman Ege 
Sevil’i suç aletiyle dairede, 
evden kaçan Hüseyin Emre 
Ç.’yi ise binaya yakın nok-
tada gözaltına aldı. Tolga 
Taşkınel, doktorların tüm 
müdahalesine karşın kurta-
rılamadı. Taşkınel’in cansız 
bedeni yapılan incelemelerin 
ardından Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırıldı.  
DHA

Ev arkadaşını 
öldürdü
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Dünyadan 
kısa kısa

İran’da yas
ilan edildi

İsrail’in Beyrut’ta düzenlediği 
saldırıda Hizbullah lideri Hasan 
Nasrallah’ın öldürülmesinin ardından 
İran’dan açıklama geldi. İran Dini 
Lideri Hamaney, ülkede 5 gün ulusal 
yas ilan edildiğini açıkladı. Hamaney, 
“Nasrallah, Beyrut’ta evleri yıkılmış, 
perişan olmuş savunmasız Lübnanlıla-
rı ve yıllar boyu zulüm görmüş Filistin 
halkını, işgal edilmiş köylerini ve 
şehirlerini korurken şehit oldu” dedi.

Hizbullah Nasrallah’ın
öldüğünü doğruladı

Hizbullah, Nasrallah’in İsrail’in 
dün Beyrut’a gerçekleştirdiği saldırıda 
öldürüldüğünü doğruladı. Irak’ta 
3 günlük yas ilan edildi. Hamas 
Hareketi, Nasrallah’ın öldürülmesinin 
direnişi daha da güçlendireceğini 
vurgularken, güvenlik önlemlerinin 
arttırıldığı İsrail’de ise bin kişiden fazla 
kalabalığın toplanması yasaklandı.

İsrail duyurdu
Kaouk öldürüldü

IDF’ten yapılan açıklamada, “Hiz-
bullah’ın Önleyici Güvenlik Birimi 
Komutanı ve Yürütme Konseyi Üyesi 
Nebil Kaouk IDF’in hassas bir saldırısı 
sonucu öldürüldü. Kaouk, Hizbullah’ın 
üst düzey komutanlarına yakındı 
ve İsrail Devleti ve vatandaşlarına 
yönelik terör saldırılarına doğrudan 
katıldı. İsrail Devleti vatandaşlarını 
tehdit eden herkese karşı harekete 
geçecektir” denildi.

Joe Biden’den
ilk açıklama

Biden, Hizbullah lideri Hasan 
Nasrallah’ın İsrail saldırısında öldü-
rülmesine yönelik açıklamalarda bu-
lundu. Nasrallah ve liderliğini yaptığı 
Hizbullah’ın yüzlerce Amerikalının 
öldürülmesinden sorumlu olduğunu 
belirten Biden, “İsrail hava saldırısında 
hayatını kaybetmesi, aralarında binler-
ce Amerikalı, İsrailli ve Lübnanlı sivilin 
de bulunduğu çok sayıdaki kurban için 
adaletin ölçüsüdür” dedi.

İsrail Lübnan’a
bomba yağdırdı

Lübnan’a gece gündüz bomba 

yağdıran İsrail ordusu, ülkenin 

kuzeyindeki Bekaa Vadisi’nde bir 

evi hedef aldı. Saldırıda 11 kişi ha-

yatını kaybetti. Enkaz altında ara-

ma çalışmaları sürüyor.Lübnan 

Ulusal Haber Ajansı’nın (NNA) 

haberine göre, İsrail’in ülkenin 

güneyindeki Tyre bölgesinde yer 

alan Tayr Debba kasabasını bom-

balaması sonucu ise 4 kişi öldü, 

çok sayıda kişi ise yaralandı.

İsrail’i zorlu
günler bekliyor

İsrail’deki Kuzey Komutan-

lığı›nda durum değerlendirmesi 

yapan Halevi, olası misilleme 

eylemine hazırlık olarak saldırı ve 

savunmada “en üst düzeyde ha-

zır” olduklarını belirtti. İsrail’i zorlu 

günlerin beklediğini söyleyen Ha-

levi, “Savaşmaya devam etmeye 

kararlıyız. Terör örgütlerini ve kabi-

liyetlerini yok etmek, esirlerimizi 

geri almak gibi tüm cephelerde 

daha çok görevimiz var” dedi.

İngiltere’den 
Lübnan uyarısı

İngiltere, İsrail, Lübnan Hizbul-

lahı ve Lübnan’daki diğer devlet 

dışı aktörler arasında devam eden 

çatışmalarla ilgili riskler nedeniyle 

Lübnan’a seyahat edilmemesini 

ve Lübnan’da bulunan herkesin 

ülkeyi derhal terk etmesini tavsiye 

etmektedir. Bekaa Vadisi ve Litani 

nehrinin kuzeyi de dâhil olmak 

üzere ülkenin diğer bölgelerinde 

de havan ve topçu atışları ile hava 

saldırıları devam etmektedir.

DHA-İHA

Hannah Arendt’in derinlikli bir sözüyle 
karşılaştım: “Ortaçağ’da bir nöbetçi, şaka 
olsun diye alarm çalar. Sonra da şehri 

savunmak için kendisi de surlara koşar. Yani, bir 
yalancı ne kadar başarılıysa ve ne kadar fazla 
insanı ikna ederse sonunda kendi yalanlarına 
inanma ihtimali de o kadar artar.”

Hannah Arendt’in bu sözünde ortaya koyduğu 
fikir, yalanın ve yalancının hem bireysel hem 
de toplumsal düzeyde ne denli tehlikeli bir hale 
gelebileceğini açıkça gözler önüne seriyor. Or-
taçağ’da bir nöbetçi, yalnızca şaka olsun diye 
alarm çalarak bir yalan söyler; ancak bu yalan, 
ona ve çevresindekilere öyle bir gerçeklik ka-
zandırır ki sonunda kendisi bile inanır ve şehri 
savunmaya koşar. Arendt’in bu metaforu, yalan-
cının bir noktada kendi yarattığı kurguya kapılıp 
hakikati tamamen kaybettiğini gösterir.

Bu durum, özellikle günümüz dünyasında 
oldukça yaygın bir hal almıştır. Bilgi kirliliği, 
propaganda ve manipülasyon yoluyla yalanlar 

öylesine ustalıkla işlenir ki toplumu kandıran 
kişiler en sonunda kendi kurgularına teslim olur. 
Kendi yalanlarına inanarak, söylediklerinin ger-
çek olduğuna dair bir yanılsamaya kapılırlar. 
Bu, bireysel bir ahlaki sorun olmanın ötesinde, 
toplumsal düzeni sarsan, güven duygusunu yok 
eden bir olgudur.

Yalancının başarıya ulaşması, yalanın gücünü 
artırır. Ne kadar çok insanı ikna ederse, yalana 
olan inancı da o derece kuvvetlenir. Gerçek ve 
yalan arasındaki çizgi silinir. Arendt’in bu sözü, 
hepimizi uyanık olmaya ve doğru ile yanlışı ayırt 
etme konusunda daha dikkatli olmaya çağırır. 
Gerçeğin, ne kadar zorlayıcı ve rahatsız edici 
olursa olsun, yalanın cazibesine karşı savunul-
ması gereken bir değer olduğunu hatırlatır. Çün-
kü bir kere yalanlar inşa edilmeye başlandığında, 
sonunda hepimiz o yalana inanan nöbetçiler 
olabiliriz.

Yalanın bu denli güç kazanması, sadece bi-
reylerin ahlaki tutumlarını değil, aynı zamanda 

toplumsal yapıyı da temelden sarsar. Yalanın 
yayılmasıyla beraber, insanlar arasındaki güven 
duygusu zayıflar ve toplumsal bağlar kopma 
noktasına gelir. Yalanın egemen olduğu bir top-
lumda, gerçeklik değersizleşir; güvenin yerini 
şüphe, dayanışmanın yerini ise korku alır. Aren-
dt’in sözlerinde işaret ettiği bu noktada yalana 
dayalı bir düzenin, bireylerin doğruyla yüzleşme 
kabiliyetini de yok ettiği açıktır. Gerçekle bağı 
kopan bir toplum, sağlıklı bir ilerleme göstere-
mez ve adalet duygusu zedelenir.

Bu yüzden, Arendt’in sözlerinin bize hatırlat-
tığı en önemli ders, hakikatin peşinden gitmenin 
gerekliliğidir. Toplumsal dayanışma ve güve-
nin sürdürülebilmesi, ancak gerçeği savunarak 
mümkün olacaktır. Yalanlar, kısa vadede cazip 
ve kolay bir çözüm gibi görünse de uzun vadede 
bir toplumun çöküşüne yol açabilir. Bu nedenle 
bireyler olarak doğruyu aramak, yalanın cazi-
besine kapılmadan gerçekleri savunmak hem 
kendimiz hem de çevremiz için ahlaki bir so-
rumluluktur.

Bir toplumun yalan üzerine inşa edilen ya-
pıları, eninde sonunda çürüyerek çökecektir. 
Çünkü sosyal düzenin kalıcı olabilmesi, yalnızca 
hakikat temeline dayanarak mümkün olabilir. Bir 
kez yalanlar gerçeğin yerini aldığında, toplumun 
çöküşü sadece bir zaman meselesidir; zira haki-
katin olmadığı bir yerde ne adalet ne de insanlık 
ayakta kalabilir.

Yalanın
gücü

Funda
 ALPASLAN TALAY

Sosyolog

Antalya’da kırmızı ışık ihlali ya-
pan otomobilin hurdaya döndüğü 
kazada 3 kişi yaralandı. Kaza anı gü-
venlik kamerasına yansırken, oto-
mobillerin çarpışma anını gören va-
tandaşlar, kazanın ne kadar ucuz 
atlatıldığına şahitlik etti. Kaza, Antal-
ya’nın Manavgat ilçesi Aşağı Pazar-
cı Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Ümmüha-
ni A.’nın kullandığı 07BUF 212 plaka-

lı otomobil, Polat Ç.’nin kullandığı 34 
ERE 546 plakalı araca yandan çarptı. 
Otomobillerden birisinin karşı şerit-
te, diğerinin ise 50 metre ileride du-
rabildiği kazada otomobil sürücüle-
ri Ümmühani A. ve Polat Ç. ile 07BUF 
212 plakalı araçta yolcu olarak bulu-
nan Aras A. yaralandı.

Yaralılar 112 Acil Sağlık ekibinin 
olay yerindeki müdahalelerinin ar-
dından ambulansla hastaneye kaldı-

rıldı. Kaza anı güvenlik kamerasına 
saniye saniyesine yansırken, kazanın 
34 ERE 546 plakalı otomobilin kırmı-
zı ışık ihlali yapması nedeniyle mey-
dana geldiği, kaza sonrası çevredeki 
vatandaşların araçlarda bulunanlara 
yardım ettiği görüldü.

Güvenlik kamerasında kaza anı-
nı izleyenler araçtakilerin feci kaza-
yı ne kadar ucuz atlattıklarına şahit-
lik etti. İHA

Konyaaltı’da kazması vuru-
lan ilk devlet hastanesi olma 
özelliği taşıyan fakat 2 yıldır 
tek bir çivi dahi çakılmayan 

Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi (ASDM) 
adeta kaderine terk edildi. Büyük 
umutlarla temel kazı çalışmaları yapı-
lan fakat o günden bu yana çalışma 
yapılmayan alanda kalan tek şey ise 
dev bir çukur oldu.

 ‘BASMANE ÇUKURU’ ANTALYA’DA! 

İzmir’de onlarca yıldır yılan hikâye-
sine dönen Konak ilçesinde bulunan 
ve ‘Basmane Çukuru’ olarak anılan ye-
rin bir benzeri de Antalya’da ortaya 
çıktı. Hurma Mahallesi Boğaçay Cad-
desi üzerinde 2023 yılında Sağlık Ba-
kanlığı tarafından temeli atılan inşaat 
çalışmaları başlamadan bitti. Projenin 
revize edileceğini ifade eden 
Antalya İl Sağlık 
Müdürlüğü’nün 
açıklamasının üze-
rinden de 1 yılı aş-
kın süre geçse de 
değişen bir şey ol-
madı.

MALİYET ARTTI 
PROJE DURDU

11 bin metkra-
kerelik alanı kap-
sayan içinde diş 
üretim merkezi, 
ameliyathane, 26 
polikliniğin bulun-
duğu ADSM için 23 
Kasım 2022’de çıkı-

lan ihaleyi 137 milyon 400 bin liralık 
teklifle bir firma ka-
zandı. İhale’nin ar-
dından temel atılan 
ADSM’yi, 400 gün 
içinde bitirilme şar-
tıyla kazanan şirket 
kazı çalışmalarına 
başlasa da arazideki 
parsel sorunlarıyla 
ilgili çalışmalara ara 
verildi. Ekonomik 
krizle birlikte artan 
maliyetler sonrasın-
da Antalya İl Sağ-
lık Müdürlüğü yet-
kilileri ise revizyona 
uğrayan projenin 
yapım maliyetleri-
nin yükselmesi ne-

deniyle ihale bedelinde de değişiklik 
olabileceğine işaret ediyor.

DİĞER PROJELER DE DURDU

Toplamda 30 dönüm alanı kapsayan 
ve 2018 yılında Milli Savunma Bakan-
lığı tarafından İl Sağlık Müdürlüğü’ne 
teslim edilen arazi, uzun yıllar NATO 
araçlarının ikmali için petrol depo-
su olarak kullanılmıştı. Alanda yalnız-
ca ADSM değil aynı zamanda 112 Çağ-
rı Merkezi ve yaşlı vatandaşlar için de 
bakım evi ve merkezinin de yapılma 
projelerini de olurken artan inşaat ma-
liyetleri nedeniyle alanda hiçbir çalış-
ma yapılmıyor.

BÖLGE SAKİNLERİ TEPKİLİ

Konyaaltı’nın üvey evlat muamele-
si gördüğünü ve ilçe de kamuya ait bir 

hastane olmadığını söyleyen mahal-
le esnaflarından İsmet Yıldız, “Konya-
altı yıllardır adeta üvey evlat gibi. Has-
tane için ilçe değiştirmek zorundayız. 
2 yıldır bu tabela var ama çalışma yok. 
Burada her şey yılan hikâyesine dönü-
yor. Buraya bir çevre yolu yapılacak-
tı onlarca yıl adeta yılan hikâyesine 
döndü ve onca uğraş sonunda açılabil-
di. Böylesine önemli bir yol bile bu ka-
dar uzun sürdüyse ASDM’de herhalde 
daha fazla süre alacak gibi. İlk gözden 
çıkarılan nedense ilk burası oluyor. 
Hastane için her seferinde ya Kepez’e 
ya da Muratpaşa’ya gitmek zorunda 
kalıyoruz. Burada yaşayanlar vatandaş 
değil mi? Böylesine yoğun göç alan ve 
nüfusu olan bir yerde devlete ait bir 
tane bile kamu hastanesi yok” ifadele-
rini kullandı.

Diş hastanesi 
tasarrufa takıldı
Konyaaltı Hurma Mahallesi’nde 2 yıl önce tabelası konulan fakat o günden bu yana tek bir 
çivi dahi çakılmayan Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi (ASDM) kamuda tasarruf tedbirine takıldı

Işık ihlali 
kaza getirdi

Direksiyonu kırdı 
orta refüje çarptı

Serik’te seyir halindeki otomobil yol 
ortasında karşıya geçmek için bekleyen 
motosiklete çarpmamak için direksiyonu 
kırınca refüje çarpıp takla attı.  Kaza, An-
talya’nın Serik ilçesi Orta Mahalle Otogar 
Kavşağı’nda gece saatlerde meydana gel-
di. Cadde üzerinde seyir halindeki sürü-
cüsünün ismi öğrenilemeyen otomobil, 
yaya geçidinde karşıya geçmek isteyen 
motosiklete çarpmamak için direksiyonu 
kırdı. Sürücünün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu kontrolden çıkan 
araç yol ortasında bulunan refüje çarpa-
rak takla attı.  Vatandaşların yardımıy-
la araç içerisinden çıkartılan sürücü, olay 
yerindeki ilk müdahalesinin ardından 
ambulans ile hastaneye sevk edildi. İha
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Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, Aksu ilçe-
sine bağlı Kundu 
Mahallesi’nde 
yeni köprü inşa 
ediyor. Kun-
du Mahallesi’n-
de bulunan 50 
yıllık Özlü Köyü 
Acısu Deresi Köp-
rüsü’nün yanına 
yapılan yeni köprü 32 
metre uzunluğunda ve 5,5 
metre genişliğinde olacak. Kun-
du Mahallesi, Karaçalı Mahallesi ve 
havalimanını birbirine bağlayan ve 
özellikle yaz aylarında yaşanan tu-
rist yoğunluğu sebebiyle trafiğin ak-
samasına neden olan ilk köprünün 
yanına yapılan yeni köprüyle birlikte 
daha rahat ulaşım imkanına kavuş-
muş olacak. KDV hariç 16 milyon 750 
bin TL yatırım maliyetine sahip olan 
köprüdeki çalışmaların birkaç hafta 
içinde tamamlanarak, halkın kulla-

nımına açılması amaçlanıyor.
Antalya Büyükşehir Belediyesi Fen 

İşleri Dairesi Başkanlığı İnşaat Mü-
hendisi Gamze Kılınç, mevcut köp-
rünün yetersizliği dolayısıyla, gelen 
talepler doğrultusunda yeni köprü 
yapımı kararının alındığını belirte-
rek, “16 adet, 30 metre uzunluğun-
da fore kazıklı ve 4 prefabrik kirişiy-
le birlikte oturacak olan köprü, iki 

yönlü geçiş imkanı sağ-
lamış olacak. Ulaşım 

güvenli hale gelir-
ken trafik rahat-
layacak” dedi.

BAŞKAN 
BÖCEK’E 

TEŞEKKÜR

Kundu Mahal-
lesi Muhtarı Ali Çift-

çioğlu, “Köprümüz çok 
dardı ve yeterli olmuyor-

du, iki araç geçemiyordu. Özel-
likle oteller bölgesi olduğu için yo-
ğunluk fazla oluyordu. Bu sorunları 
Başkanımız Muhittin Böcek’e ilettik 
ve sağ olsun o da bu sorunu çözüme 
kavuşturuyor. Vatandaşlarımız ar-
tık rahat edecek. Turizm sektörünün 
de gelişimine katkı sağlamış olacak. 
Bundan sonra sorun yaşamayaca-
ğımız için mutluyuz. Tüm mahalle-
li adına Başkan Muhittin Böcek’e te-
şekkür ediyorum” diye konuştu. dha

Antalya Ticaret Borsası (ATB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Çandır, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği’nin (TOBB) des-

teğiyle yerel ve yöresel ürünlere sahip 
çıkmak, kaybolmaya yüz tutan ürün-
leri gün yüzüne çıkarıp ekonomiye ka-
zandırmak için Yöresel Ürünler Proje-
si’ni hayata geçirip, 12 yıldır da Yöresel 
Ürünler Fuarı YÖREX’i düzenledikleri-
ni anlattı. Yöresel ürünlerin ekonomiye 
faydasına dikkati çeken Çandır, dünya-
da coğrafi işaretli ürünlerin ekonomik 
değerinin 200 milyar dolar düzeyinde 
olduğunu, Türkiye’nin bu pastadan pa-
yını alması gerektiğini vurguladı.

12 YILDA 109’DAN                      
1632’YE YÜKSELDİ

Yöresel ürünlerin korunması, gele-
cek nesillere aktarılması, ekonomiye 
kazandırılmasında coğrafi işaretin öne-
mine değinen Çandır, “YÖREX başladı-
ğında 109 olan coğrafi işaretli ürün sa-
yısı 1632’ye ulaştı. 588 yöresel ürünün 
de tescil için bekleniyor. Coğrafi işaret-
le ilgili farkındalığı artıran YÖREX’in ar-
dından Avrupa Birliği’nde tescillenen 
yöresel ürün sayımız 27 oldu. Türki-
ye’de 3 bin 500 coğrafi işaret alabilecek 
ürün tespit etmiştik. Şu anda bu ürün-
lerin yaklaşık yarısının coğrafi tescilini 
yaptık” dedi.

ÜRETİCİLERLE İŞ BİRLİĞİ

YÖREX’in 14 bin yıllık 
Anadolu’nun yöresel ürün-
lerini tekrar ticarete sun-
mak, üreticilere destek 
sağlamak amacıyla gerçek-
leştirildiğine değinen Çan-
dır, “Fuarda yapılan yüz yüze 
görüşmeler sonrası bir-
çok yerel ürün 
büyük market 
zincirlerinin 
raflarına ta-

şındı, önemli iş bağlantıları sağlandı. 
Bu yıl da bu konuda önemli iş birlikleri 
bekliyoruz. YÖREX ile amacımız kırsal 

ekonomiye can suyu olabilmekti, 
yerel ekonomiye can suyu olabil-

mekti bu konuda önemli yol ka-
tettik” diye konuştu.

ANADOLU ZENGİNLİĞİ

Çandır, 9-13 Ekim’de bu yıl 
13’üncüsünü düzenleyecekle-

ri YÖREX’e 81 il ve 
KKTC’nin katılı-

mını hedefle-
diklerini 

belirtti. 
YÖ-

REX’te Anadolu’nun zenginliğini yer-
li, yabancı misafirler, yeme içme sek-
törü, perakende ve ticaret sitelerine 
sunacaklarını aktaran Çandır, fuarda 
oda ve borsalar, belediyeler, kooperatif-
ler, üretici birlikleri ve firmalardan olu-
şan çok sayıda katılımcının yer alacağı-
nı söyledi.

ÜCRETSİZ GİRİŞ

ANFAŞ Fuar Merkezi’nde 10 bin met-
rekare alanda düzenlenen YÖREX’e 
herkesi davet eden Çandır, fuara giri-
şin ücretsiz olduğunu vurguladı. Çan-
dır, YÖREX’in 10.00 ile 20.30 saatle-
ri arasında ziyarete açık olduğunu dile 
getirdi. Çandır, “7’den 70’e herkesi Ana-
dolu şölenine bekliyoruz. Özellikle ço-

cuklarımız YÖREX’e gelerek kültürü-
müzün zenginliklerini görmeli, tatmalı, 
yaşamalı. Memleket hasreti çekenleri 
YÖREX’e davet ediyorum” dedi.

ANNELERE ÇOCUKLARINIZLA 
GELİN ÇAĞRISI

Çocukların Anadolu’nun ürünleriy-
le buluşması gerektiğine dikkati çeken 
Çandır, annelere YÖREX’e çocuklarıy-
la gelmeleri çağrısında bulundu. Çan-
dır, “Atalarımızdan bizlere emanet, biz-
lerden ise çocuklarımız ve gençlerimize 
miras kalacak olan yöresel ürünleri-
mizi görmek, tatmak ve hissetmek için 
YÖREX’e davet ediyorum. Özellikle ço-
cuklarımızın YÖREX’i görmesini arzu 
ediyorum” diye konuştu.  dha

Yöresel ürün zenginliği
‘coğrafi işaret’le taçlandı

Antalya Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Ali Çandır, dünyada coğrafi işaretli ürünlerin 
ekonomik değerinin 200 milyar dolar düzeyinde olduğunu belirterek, “Yöresel Ürünler 

Fuarı YÖREX 12 yıl önce başladığında 109 olan coğrafi işaretli ürün sayısı, 1632’ye ulaştı
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkan-

lığı’nca salça yapımında köylülerin işini 
oldukça kolaylaştıracak olan salça maki-
nesi desteği devam ediyor. Büyükşehir 
Belediyesi ekipleri son olarak Elmalı’nın 
Kocapınar ve Karamık mahallelerinde 
salça makinesi desteğinde bulundu. 

SALÇALAR ZAHMETSİZCE YAPILDI

Makine desteği kışlık salça hazırlığın-
da olan mahalle halkını memnun etti. 
Kocapınar Mahalle sakinlerinden Fatma 
Keser, “Salça makinesinde zahmetsiz-
ce domatesleri işliyoruz. Komşularımızla 
birlikte kışlık hazırlıklarımızı imece usu-
lü yapıyoruz. Makine desteği sayesinde 
yardımlaşma ve dayanışma kültürünü 
de yaşatıyoruz. Bize bu imkanı sağlayan 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Muhittin Böcek’e teşekkür ediyo-
ruz” dedi. HABER MERKEZİ

Antalya’nın İbradı ilçesi Ürünlü kö-
yünde yetişen siyah incirde hasat döne-
mi tamamlandı. İncir hasadı yaklaşık 45 
gün sürdü. Ürünlü köyünde bu yıl Bur-
sa siyah incir ve yerli incir olmak üzere 
yaklaşık 50 ton incir hasadı yapıldı. İn-
cir bahçesi sahiplerinden Şenol Yavuz, 
Ürünlü köyünde geçen yıla göre rekolte-
nin düşük olduğunu belirterek, “Bizim 
bahçelerimizin bu yıl budama mevsi-
miydi. İncir ağaçlarını sert budama yap-
tık. Onun için bu yıl geçen yıla göre yarı 
yarıya incir hasadı yaptık. Fakat incir-
lerimizin kalitesi çok daha güzel oldu. 
Önümüzdeki sezon çok iyi ürün alacağı-
mız kanaatindeyim” dedi.

İncir üreticisi Mesut Şanlı ise 2024 
Bursa siyah incir hasadını tamamladık-
larını söyledi. Hasadın yaklaşık 45 gün 
sürdüğünü anlatan Şanlı, “Bu yıl ağaç-
ların budama mevsimiydi. Ağaçları sert 
budama yaptık. Rekoltede ister istemez 
düşüş yaşandı. Zaten rekoltenin düşe-
ceğini biliyorduk. Ürün yarı yarıya düş-
tü, fakat incirlerimizin kalitesi daha da 
yüksek oldu. Geçen yıl 15 ton civarında 
ürün aldık. Bu yıl ise 8 ton civarında in-
cir topladık” diye konuştu.  İha

Salça hazırlığı 
öncesinde destek

İbradı’da incir 
hasadı yapıldı

Tekirova’da imara açılan yol-
larla ilgili çalışmalar devam ediyor.  
Çalışmaları Kemer Belediyesi Baş-
kan vekili Mehmet Akın, Kemer Be-
lediye Başkan yardımcısı Emin Gül, 
Belediye Meclis üyesi Mustafa Çe-
lik, Tekirova Mahalle sorumlusu 
Recep Yılmaz ve Fen İşleri Müdü-
rü Aziz Balaman yerinde inceledi.  
Fen İşleri Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada 20 metre genişliğinde-
ki imar yolunun 1000 metrelik kıs-
mının daha önce açıldığı belirtile-
rek, kalan 15 metre genişliğindeki 
yolda ise dolgu ve reglaj işlemleri-
nin devam ettiği belirtildi.  
HABER MERKEZİ 

Büyükşehir’den 
Kundu’ya köprü
Büyükşehir Belediyesi’nin Aksu ilçesi Kundu Mahallesi’nde 
yapımına başladığı yeni köprü inşaatında sona yaklaşıldı

Kumluca Ziraat Odası Başkanı Hi-
dayet Kökce, ilçede güzlük ve baharlık 
olmak üzere 2 dönemde domates üre-
timi yapıldığını, bu yıl fide maliyetle-
rinin çok yükselmesinden dolayı üre-
ticilerin maliyeti düşürmek için ekim 
ve mayıs döneminde yapmak kaydıy-
la tek sezon şeklinde üretime geçtiğini 
söyledi. Hidayet Kökce, “Güzlük doma-
teslerimizi, biberlerimizi diktik. Bugün 
itibari ile güzlük salatalıklarımızı diki-
yoruz. Kumluca’da ortalama 50 bin de-
kar alanda üretim yapıyoruz. 28 ülke-
ye ihracat yapıyoruz. Kumluca’da 25 
bin dönüm domates, 15 bin dönüm bi-
ber, 3 bin 500 dönüm patlıcan, 1000 dö-
nüm kabak, 2 bin 500 dönüm kavun ci-
varında üretim yapıyoruz. Fideler çok 
pahalı olduğu için domateste bu yıl 5 
bin dönüm civarında azalma var. Güz-
lük ve baharlık domates üretimi orta-
lama 5 bin dönüm azaldı. Fide fiyat-
larının artmasına bağlı olarak güzlük 
domates üretimi azaldı. Buna bağlı ola-
rak baharlık domates üretimi de azala-
cak. Maliyetleri düşürmek için tek eki-
me yüklendik” dedi.

Üretici Azime Güçer, “Gelin görümce 
olarak çalışıyoruz. Kardeşimle beraber 
3 dönüm salatalık üretiyoruz. Babam 
3 dönüm patlıcan üretiyor. Fidelerimi-
zi bugün toprakla buluşturuyoruz. Rab-
bim bol bereketli kazanç versin” diye 
konuştu. Orhan Gök, “Domates ve patlı-
can dikimlerimiz bitti. Şu anda salatalık 
dikimlerimiz sona ermek üzere Allah’ın 
izniyle şubatın sonunda salatalıkla-
rı söktükten sonra yerine kavun veya 
pembe domates dikeceğiz” dedi.   dha

Domateste 
azalma var

Tekİrova’da 
İmar yolları
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Tahsin Tam
Van’dan ayrıldı 

Vanspor Futbol Kulübü, teknik 
direktör Tahsin Tam ile yollarını 

ayırdıklarını duyurdu. Kulüp tarafından 
yapılan açıklamada, “Teknik Direktörü-
müz Tahsin Tam ile yollarımızı ayırmış 
bulunmaktayız. Yapılan değerlendir-
meler sonucunda karşılıklı anlaşarak 
bu kararı aldık. Verdiği emekler ve 
katkılarından dolayı Tahsin Tam ve 
ekibine teşekkür eder, bundan sonraki 
kariyerlerinde başarılar dileriz” denildi. 

Galatasaray
ara vermedi 

Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi 2. 
haftasında deplasmanda Letonya 

ekibi FC RFS ile oynayacağı maçın 
hazırlıklarına yaptığı antrenmanla baş-
ladı. Florya Metin Oktay Tesisleri’nde 
Teknik Direktör Okan Buruk yöneti-
mindeki antrenman dinamik ısınmayla 
başladı ve 8’e 2 pas çalışmasıyla devam 
etti. Antrenman topa sahip olma çalış-
masının ardından çift kale maçla sona 
erdi. 

Kerem Aktürkoğlu
gollere devam ediyor 

Portekiz’de Benfica forması giyen 
Kerem Aktürkoğlu, Gil Vicente 

filelerine kaydettiği golle birlikte forma 
giydiği tüm maçlarda skor katkısı 
yapmaya devam etti. Portekiz Ligi’nin 
7. haftasında Benfica, sahasında Gil 
Vicente ile karşılaşırken sahadan 5-1’lik 
skorla galip ayrıldı. Milli futbolcular 
Orkun Kökçü ve Kerem Aktürkoğlu 
mücadeleye 11’de başladı ve gol attı. 

Yusuf Yazıcı
Olympiakos’ta 

Milli futbolcu Yusuf Yazıcı, 
Yunanistan ekibi Olympiakos’a 

transfer oldu. Milli futbolcu Yusuf Yazı-
cı’nın yeni takımı belli oldu. Son olarak 
Fransa ekibi Lille forması giyen ve söz-
leşmesinin sona ermesiyle yaz transfer 
döneminde bonservisi elinde bulunan 
Yusuf Yazıcı, Olympiakos’a imza attı. 
Yunan ekibi transferi resmi internet 
sitesinden duyururken, Yusuf ile ilgili 
kariyerine dair bilgiler paylaşıldı. 

Al Musrati
sakatlandı 

Beşiktaş, Libyalı futbolcu Al 
Musrati’nin sol uyluk üst iç adale-

sinde gerilme ve ödem tespit edildiğini 
açıkladı. Siyah-beyazlı kulüpten yapı-
lan açıklamada, “Al Musrati’nin MR 
görüntülemesinde, sol uyluk üst iç ada-
lesinde (adductor longus) gerilme ve 
ödem tespit edilmiştir. Al Musrati’nin 
tedavisine sağlık ekibimiz tarafından 
başlanmıştır” denildi. 

Hull City’de 
özel forma   

İngiltere Championship takımla-
rından Hull City, kulübün 120. yıl 

dönümünü kutlamak için özel olarak 
üretilen futbol formasını tanıttı. Kulüp 
arması, sponsor logoları ve altın rengi 
detaylarla özel olarak hazırlanan siyah 
forma, tarihi bir mekanda yapılan 
fotoğraf çekiminde sergilendi. İngilte-
re’nin köklü kulüplerinden olan Hull 
City’nin sahibi ise Türk televizyoncu 
Acun Ilıcalı. 

İsviçre’nin Zürih şehrinde gerçekleşen 
193’üncü UCI Genel Kurulu’nda Sakarya’nın 
2025 yılı Dağ Bisikleti Eliminator Dünya 
Şampiyonası adaylığı resmen onaylandı.

UCI Başkanı David Lappartient, Dünya 
Şampiyonası organizasyon yetki belgesi ve 
Dünya Şampiyonu formasını, Türkiye Bisik-
let Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu ve 
disiplin kurulu üyesi ve aynı zamanda Sa-
karya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Dairesi Başkanı Orhan Bayrak-
tar’a teslim etti. Alınan yetki belgesi ile ülke-
miz ve Sakarya ilk kez 20- 21 Haziran 2025 
tarihlerinde, Dağ Bisikleti Eliminator Dünya 
Şampiyonası disiplininde ev sahipliği yapa-
cak. DHA

Nefesleri kestiler

Red Bull Cliff Diving Dünya 
Serisi’nin eleme yarışları yapıldı, 
etkinliğe ilk kez bir Türk sporcu 
katıldı.

Red Bull Cliff Diving Dünya 
Serisi’nin 7. etabı, Antalya’da ele-
me yarışları ile başladı. Antalya 
Valiliği ve Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
gerçekleşen etkinlikte, birbirinden 

başarılı 24 sporcu en yüksek pua-
nı almak üzere mücadele etti. Red 
Bull Cliff Diving Dünya Serisi 15 
yıl aradan sonra Türkiye’ye geri 
döndü. Sezonun 7. durağı, 2009 
yılında da etkinliğin ev sahipliğini 
üstlenen Antalya oldu. Şehrin en 
popüler bölgelerinden Konyaaltı 
plajları üzerinde yer alan falezler 
üzerinden gerçekleşen etkinlik 

kapsamında; 12 kadın ve 12 erkek 
sporcu, 64 milyon yıllık falezlerin 
üzerinden 27 metreden serin 
sulara atladı. Antalyalıların alanı 
doldurduğu yarışlarda ilk kez bir 
Türk sporcu da boy gösteriyor. 
Öğrenimini ABD’de University of 
Louisville’de tamamlayan genç 
sporcu Kıvanç Gür, Antalya etabı-
nın konuğu oldu. iHA 

Müftüoğlu
hızlı başladı

Gücümüz yetmedi
Antalyaspor Süper Lig’in 
7. hafta karşılaşmasında 

evinde Fenerbahçe’ye 
2-0 mağlup oldu. 

Karşılaşmanın gollerini 
63. dakikada Tadic ve 

81. dakikada Thalisson 
(kendi kalesine) kaydetti

Antalyaspor Süper Lig’in 7. Haf-
tası’nda ligin güçlü ekiplerinden 
Fenerbahçe’yi konuk etti. Yüksek 
nemin yanı sıra oldukça sıcak bir 

havada oynanan karşılaşmaya taraftarın 
ilgisi beklenilen altında kaldı. Karşılaşma-
yı Corendon Airlines Park’ta yaklaşık 20 bin taraftar 
takip etti. Karşılaşmaya etkili başlayan taraf konuk 
ekip Fenerbahçe oldu. Karşılaşmanın 2. dakikasın-
da sağ kanattan yapılan ortada kaleci Piric’in uzak-
laştırdığı top defansa çarpıp Szymanski’nin önün-
de kaldı. Szymanski, boş kaleye vuruşunda Veysel, 
meşin yuvarlağı son anda çizgiden çıkardı.12. daki-
kada Kaluzinski’nin ceza sahası sol çaprazından vu-
ruşunda meşin yuvarlak direkten döndü ve kaleci 
Livakovic’te kaldı.14. dakikada Djenepo’nun ceza sa-
hası sol çaprazından vuruşunda meşin yuvarlak ka-
lenin üzerinden az farkla dışarıya çıktı.19. dakikada 
Oosterwolde’nin pasıyla ceza yayına yakın noktada 
topla buluşan Amrabat’ın sert vuruşunda meşin yu-
varlak dışarı gitti. Mücadelenin ilk yarısı 0-0 eşitlik-
le sona erdi. 

İlk yarıda güzel bir oyun ortaya koyan Antal-
yaspor ikinci yarıda peş peşe yediği goller ile geri 
düştü. 55’ Jakub Kaluzinski’nin ceza sahası dışın-
dan kaleye gönderdiği şutunda top kalenin üstün-
den auta çıktı. 63’üncü dakikadaAntalyaspor atağa 
çıkarken topu kaybetti. Fred, Tadic’in ceza sahasına 
koşusunu gördü ve topu attı. Tadic’in kale yakınında 
vuruşunda top ağlarla buluştu.65’inci dakika Braian 
Samudio’nun ceza alanına gönderdiği ortasına yük-
selen Soner Dikmen’in kafa vuruşunda top kalenin 
üstünden auta çıktı. 81’inci dakikada| Fenerbahçe, 
Thalisson Kelven’in kendi kalesine attığı golle maç-
ta farkı ikiye çıkardı. Filip Kostic’in sol kanattan ceza 
alanına gönderdiği ortasında, pozisyonu önlemek is-
teyen Thalisson Kelven’in yaptığı ters kafa vuruşun-
da meşin yuvarlak Kenan Piric’in solundan ağlarla 
buluştu. 90’ıncı dakikada Mert Yılmaz’ın ceza sahası 
dışından kaleye gönderdiği şutunda top kalenin üs-
tünden auta çıktı.

Karşılaşma Fenerbahçe’nin 2-0’lık üstünlüğü ile 
sona erdi.
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Finike Belediyesi’nin 2’ncisini düzenlediği Cit-
taslow Çocuk Şenliği başladı. Çocuklar için birçok 
etkinliğe ev sahipliği yapan şenliğin açılışında ko-
nuşan Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, 
çocukların Türkiye’nin geleceğinin teminatı oldu-
ğunu söyledi.

Ülkenin geleceğinin sahibi olarak çocukları gör-
düklerini de söyleyen Başkan Geyikçi, “Bizlerin 
görevi çocuklarımızın yüzünün güldüğü, mutlu 
oldukları, öğrendikleri ve kendilerini geliştirme 

fırsatı buldukları bir alan sağlamak. 
Bunun için de özellikle belediye ola-
rak çocuklarımızın gelişimine ve yüz-
lerinin gülmesine çok önem veriyoruz. 
Öğrenmelerini desteklemek için çaba gös-
teriyoruz. Çocuklarımızın sanatta, spor-
da, bilimde başarılı olmaları için her zaman 
destekliyoruz. Bu desteklerimizi de her geçen 
gün daha da artırarak devam ettireceğiz” şek-
linde konuştu. haber merkezİ

Antalya’da hafta sonu hava sı-
caklıkları mevsim normalleri-
nin üzerine çıktı. Havanın 33, de-
niz suyu sıcaklığının 28 derece 

ölçüldüğü kentte, nem oranı yüzde 50’ye 
ulaştı. Turizm sezonu devam ederken, sı-
cak havayı fırsat bilen yerli ve yabancı tu-
ristler soluğu Konyaaltı Sahili’nde aldı. 
Kimi Akdeniz’in mavi sularında serinler-
ken kimi ise güneşlenmeyi tercih etti.

Eylül ayının son günlerinde olunma-
sına rağmen vatandaşlar yazdan kalma 
günlerin tadını çıkardı. Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü’nün verilerine göre iki gün 
boyunca hava sıcaklıkları mevsim nor-

mallerinin üzerinde seyredecek. Önümüz-
deki haftadan itibaren hava sıcakları ka-
demeli olarak düşmeye başlayacak.

Sahilde ailesiyle birlikte denize giren Ye-
liz İncirci, “Güneşlenmeye geldim. Son ay-
ların tadını çıkarıyoruz. Bizim için 
klasik hafta sonu oldu. Eylül 
ayının en güzel gün-
lerini yaşıyoruz.                            
Deniz çok gü-
zel” dedi. 
DHA
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Hava sıcaklığının 33 dereceyi 
bulmasıyla birlikte vatandaşlar 

Konyaaltı Sahili’ne akın etti. Turizm 
sezonunun devam ettiği kentte 
yerli ve yabancı turistler, deniz, 
kum ve güneşin tadını çıkardı

İtfaiyede eğitim

Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi, Manavgat’ta görev 
yapmakta olan itfaiye persone-
line yönelik ‘Yüksekte Güvenli 
Çalışma’ eğitimi düzenledi. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Manavgat İtfaiye Birimi yerleş-
kesinde gerçekleştirilen eğitim 
kapsamında, personele yüksek-
te güvenli çalışma ve yüksekte 
güvenli çalışmada kullanılan 

ekipmanlar hakkında bilgiler ve-
rildi. Eğitime katılan personele, 
yüksekte çalışma güvenliğinin 
sağlanması, emniyet alma kural-
ları, kişisel koruyucu donanım-
lar, yüksekte ve kapalı alanlarda 
yapılan çalışmalarda, mahsur 
kalma ve kuyu, dağ, Nehirlerde 
düşme vakalarında tehlikeler, 
riskler ve korunma yolları uygu-
lamalı olarak anlatıldı.  İHA

Sahilde 
yoğunluk 

Serik’te bir restorana gelen karga, 
kahvaltı yapanların masasında karnı-
nı doyurdu. O anlar cep telefonu ile kay-
dedildi. Olay, Boğazkent sahilinde Serik 
Belediyesi sosyal tesislerinde yaşandı. 
Kahvaltı yapan personel, masalarına ge-
len kargaya tabaklardaki peynirleri ik-
ram etti. Karga ise sadece kaşar peyniri 
ile domatesleri yiyerek gülümsetti. Per-
sonelin gösterdiği ilgiden memnun ka-
lan karga uzun süre kahvaltıya eşlik et-
tikten sonra gözlerden kayboldu. O anlar 
ise cep telefonu kamerasına yansıdı. İHA

Türkiye’nin en uzun soluklu gi-
tar festivali olan 13. Uluslararası Antal-
ya Gitar Festivali sona erdi. Muratpaşa 
Belediyesi ve ODTÜ Antalya Mezunlar 
Derneği’nin işbirliğiyle düzenlenen Ulus-
lararası Antalya Gitar Festivali 13’üncü 
kez müzikseverleri bir araya getirdi. 
Bu yıl farklı ülkelerden sanatçıların ko-
nuk olduğu festivalin açılışında Luciano 
Lombardi sahne aldı.

Festivalin ikinci gecesinde Mimar Si-
nan Güzel Sanatlar Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı profesörü aynı zaman-
da Kanneci’nin de öğrencisi olan Sinan 
Erşahin ve orkestrası dinleyiciyle buluş-
tu. DHA

Restoranda
karga var

Gİtar festİvalİ 
sona erdİ

Finikeli çocuklar 
doyasıya eğlendi

Finike Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen 
Cittaslow Çocuk Şenliği büyük ilgi gördü. Çocuklar 
için birçok etkinliğin düzenlendiği ve 2 gün süren 
şenlik boyunca Finikeli çocuklar doyasıya eğlendi

Alanya’da caz rüzgarı
Alanya Uluslararası Caz Festivali, ünlü sanatçılar Selen Beytekin ve 

Cecilia Krull konserleriyle devam etti. Festival alanının tamamen 
dolduğu konserlerle caz severler, muhteşem bir gece geçirdi

Alanya Uluslararası Caz Festivali, Kızılkule 
Meydanı’nda 19. kez gerçekleştiriliyor. Festival 
alanı, ikinci gününde de vatandaşların yoğun 
ilgisi ile tamamen doldu. Tarihi meydandaki 
konserleri, Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı 
Hüseyin Direk, Başkan Yardımcısı Hasan 
Servet Ünlü, Başkan Danışmanları Abdur-

rahman Açıkalın, Sadık Dizdaroğlu ve 
Nazmi Zavlak, Belediye Meclis Üyeleri ile 

çok sayıda müziksever izledi. Festivalin 

ikinci akşamında sahneye ilk olarak Türkiye’nin ve 
dünyanın önemli caz sanatçılarından Selen Beyte-
kin çıktı.

Dinleyenlere unutulmaz bir müzik ziyafeti çeken 
Beytekin, uzun süre ayakta alkışlandı. Selen Beyte-
kin’e sahnede ülkemizin önemli müzisyenlerinden 
Cem Tuncer de eşlik etti. Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, sahne alan müzisyenlere çiçek ve 
plaket takdim ederken, Selen Beytekin ise kendile-
rini çok güzel ağırlayan Başkan Özçelik ve ekibine 
teşekkür etti. iha
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